Wicara T.A 2024 - 2025. 

2. Calon mahasiswa baru Akademi Terapi Wicara T.A 2024 - 2025, melaksanakan daftar ulang paling 

lambat tanggal 19 Juni 2024, dengan syarat: 

a. Membayar Pengenalan Kehidupan Kampus bagi Mahasiswa Baru (PKKMB), sebesar Rp 

1.100.000,- (Satu Juta Seratus Ribu Rupiah) ke Bank CIMB Niaga nomor rekening 

760048187200 a/n Puji Astuti. 

b. Membayar biaya awal perkuliahan, minimal sebesar Rp 6.900.000,- (Enam Juta Sembilan Ratus 

Ribu Rupiah), pembayaran ke Bank Mandiri nomor rekening : 122-00-0602758-8 a/n Yayasan 

Bina Wicara. 

3. Calon mahasiswa baru Akademi Terapi Wicara T.A 2024 - 2025 wajib mengikuti kegiatan PKKMB 

Akademi Terapi Wicara secara luring yang diselenggarakan oleh Akademi Terapi Wicara pada